ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Омутнинск

22.07.2019 № 51

Об отмене приказа финансового управления
Омутнинского района от 31.03.2017 № 14

Во исполнение части 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации  и  в  связи  с  принятием  постановления  администрации

Омутнинского  района  от  19.07.2019  №  589  «Об  утверждении  Стандарта

внутренней  организации  контрольного  мероприятия  «Общие  требования  к

внутренней организации контрольного мероприятия» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ финансового управления Омутнинского района от 31.03.2017

№  14  «Об  утверждении  стандартов  осуществления  внутреннего

муниципального финансового контроля» считать утратившим силу.

2.  Главному  специалисту  сектора  муниципального  финансового

контроля  Шатной  З.М.  обеспечить  размещение  настоящего  приказа  на

официальном Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский

муниципальный район Кировской области.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заведующего  сектором  муниципального  финансового  контроля,  юриста

Родыгину О.М.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник финансового управления
Омутнинского района      Н.Н. Артемьева

Шатная Зухра Михайловна
8(83352) 2-42-35